

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2016

с. Большой Телек

№ 77-п

О внесении изменений в постановление администрации Большетелекского сельсовета от 15.05.2012 № 22-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетного учреждения культуры»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», решением сельского Совета депутатов от 28.10.2013 № ВН-89-р «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений», со статьями 12,17 Устава Большетелекского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большетелекского сельсовета от 15.05.2012 № 22-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетного учреждения культуры» следующие изменения:

В Положении об оплате труда работников бюджетного учреждения культуры: в приложении № 1 в п.1:

цифры «3663» заменить цифрами «4029»
цифры «4937» заменить цифрами «5431»
цифры «6446» заменить цифрами «7091»
цифры «2551» заменить цифрами «2806»

в пункте 2:

цифры «2597» заменить цифрами «2857»
цифры «2739» заменить цифрами «3013»
цифры «2881» заменить цифрами «3170»
цифры «3167» заменить цифрами «3484»
цифры «3480» заменить цифрами «3828»
цифры «4392» заменить цифрами «4831»
цифры «4961» заменить цифрами «5457»
цифры «3820» заменить цифрами «4202»
цифры «4592» заменить цифрами «5051»

в пункте 3:

цифры «2231» заменить цифрами «2454»
цифры «2338» заменить цифрами «2572»
цифры «2597» заменить цифрами «2857»
цифры «3167» заменить цифрами «3484»
цифры «3480» заменить цифрами «3828»
цифры «4193» заменить цифрами «4612»

в пункте 4:

цифры «6446» заменить цифрами «7091».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Большетелекский сельсовет (www.btelek.jimdo.com).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования и применяется к правоотношениям с 01 января 2017 года.

Глава сельсовета

А.В.Шарков